
 

 

 1 

 Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě  
 (dále jen dodatek č. 1) 

Uzavřený ve smyslu § 2085 a násl. Zákona 89/2012 Sb. (občanský zákoník) mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

 

I. Označení smluvních stran 

 

1.  Kupující:    Město Česká Lípa 

se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 

IČ: 00260428    DIČ: CZ 00260428 

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Romanou Žateckou – starostkou  

zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou –  

      vedoucí oddělení investic a dotací  

bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

1. Prodávající:    TEWIKO systems, s.r.o.    

se sídlem:    Dr. Milady Horákové 185/66,  

                                                                      460 07 Liberec VII-Horní Růžodol   

IČ:     25472887                

DIČ:     CZ25472887      

zastoupený ve věcech smluvních: Radim Kozák, jednatel   

zastoupený ve věcech technických: Radim Kozák, jednatel  

bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

   

Zapsaný v obch. rejstříku  vedeném u  KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19676. 

 

 

II. Účel dodatku č.1 

 

1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi kupujícím 

a prodávajícím při změně podmínek stanovených v kupní smlouvě na herní prvky 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 25.7.2016. 

 

 

III. Změna smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku IV.  bodu 1 kupní 

smlouvy v celém rozsahu a nahrazují ho tímto ujednáním:  

  

a) Termín zahájení plnění:       do 5dnů od uzavření kupní smlouvy 

b) Termín dodávky:         do 30.11.2016 

c) Termín montáže herních prvků a vybudování dopadové plochy :  

do 26.5.2017 

2. Smluvní strany se dohodly, že do  článku IV. smlouvy doplňují pod bodem 2. nové 

ujednání v následujícím znění: 

 



 

 

 2 

 

 

2. Do doby provedení montáže budou herní prvky uloženy v budově bývalé 

hasičské zbrojnice ul. Havlíčkova   umístěné na p.č. 1818/8, 1818/9 a 1818/10 

k.ú. Česká Lípa, která je ve vlastnictví kupujícího. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku IV.  bodu 1 kupní 

smlouvy v celém rozsahu a nahrazují ho tímto ujednáním:  

 

1. Fakturace bude probíhat na základě dílčích faktur a to následovně: 

a) První faktura bude vystavena po dodání a uložení herních prvků na 

určené místo 

b) Druhá faktura bude vystavena po montáži herních prvků a 

vybudování dopadové plochy 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze 

změn. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a 

dva prodávající. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními 

stranami. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  

č. 793/B/2016. dne 21.11.2016. 

5. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění včetně 

příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1 v registru 

smluv zajistí kupující.       

       

 

 

 

 

 

V České Lípě dne 23.11.2016 V Liberci dne 23.11.2016 

 

 

 

         Mgr. Romana Žatecká v.r.                                        Radim Kozák v.r. 

 …………………………………… …………………………………….. 

 Za kupujícího Za prodávajícího 

 Mgr. Romana Žatecká, starostka Radim Kozák, jednatel 


